Partecipata

> SERVIZI TECNOLOGICI COMUNI - SE.T.CO. HOLDING S.R.L.

> UNIACQUE S.P.A.

> > INGEGNERIE TOSCANE S.R.L.

> SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA SRR.L.

> IMPIANTI POLISPORTIVI S.P.A.

> CONSORZIO TERRITORIO ED AMBIENTE VALLE SERIANA S.P.A. - IN LIQUIDAZIONE

Codice fiscale
02541480162

03299640163

06111950488
03228150169

02709310169

03534380161
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Forma giuridica

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Societa per azioni

Quota
partec

0,74

0,34

5,26

9,94

3,97



